
Obec Bílov - UBYTOVÁNÍ :: okres Plzeň sever

zastupitelstva obce Bílov - 14. prosince 2008
Zápis ze zasedání
Zasláno od: M7
Datum zveřejnění: 20.2.2009 � 21:48:44

Zasedání číslo: 9/2008

Zasedání zastupitelstva obce Bílov zahájil starosta obce.

Přítomni: Josef Slach, Pavel Bulín, Ladislav Bulín, Zdeněk Rom, , Jiří Vlk
Omluven: Pavel Babor, Jaroslav Bulín
 
Vážení,ve smyslu zákona č. 128/2000 Sb. o obcích ve znění pozdějších předpisů, zahajuji 
9.zasedání zastupitelstva obce Bílov v roce 2008, na kterém Vás všechny vítám. Je přítomno 5 členů
zastupitelstva obce z celkového počtu 7 členů. To je dostatečný počet k tomu, aby zasedání
zastupitelstva obce mohlo právoplatně jednat a usnášet se na všech bodech jednání.

Navrhuji, aby se dnešní zasedání  řídilo tímto programem:
1/ 	Zahájení 
2/	Určení ověřovatelů a zapisovatele zápisu
3/	Přivítání nejmenších občánků Bílova, besídka dětí
4/	Prezentace nové naučné stezky Cesta jediného boha
5/	Schválení rozpočtového opatření
6/	Návrh rozpočtu na rok 2009
7/	Jmenování inventarizační komise
8/	Různé – příspěvky na popelnice
9/ 	Diskuze
10/ 	Usnesení a závěr

Ad 2/ Za zapisovatele zápisu z dnešní schůze byl navržen Pavel Bulín, ověřovatelem 
pan J. Slach a p. L. Bulín
Hlasování: 5 pro, 0 proti, 0 se zdržel

Ad 3/ Starosta přivítal slavnostně před všemi přítomnými dva nejmladší občany Bílova, Lucii
Baborovou a Václava Trush. Ostatní děti pak pro ně předvedly scénku, zazpívaly jima přednesly
básničky. Vše s nimi velmi pěkně nacvičila paní Petra Baborová, které tímto děkujeme.

Ad 4/ Starosta pak prezentoval před přítomnými nově vybudovanou naučnou stezku Cesta jediného
boha

Ad 5/  Předseda finančního výboru , Ladislav Bulín, přečetl navrhované rozpočtové opatření a
seznámil s ním přítomné. Zastupitelé zprávu vyslechli a bez námitek opatření schválili.
Hlasování: 5 pro, 0 proti, 0 se zdržel

Ad 6/  Předseda finančního výboru dále přednesl návrh rozpočtu na rok 2009. I ten zastupitelé bez

http://www.bilovukralovic.cz 12.1.2021 � 21:05:40 - 1

http://www.bilovukralovic.cz
mailto:obec@bilovukralovic.cz


připomínek schválili.
Hlasování: 5 pro, 0 proti, 0 se zdržel

Ad 7/  Paní Jaroslava Romová navrhla složení inventarizační komise pro rok 2008 ve složení: Pavel
Babor, Jaroslav Bulín, Jiří Vlk, Jaroslava Romová. Jako předsedu navrhla Pavla Babora. Komise
byla zastupiteli schválena.
Hlasování: 5 pro, 0 proti, 0 se zdržel

Ad 8/ V bodu Různé navrhl starosta, aby byly vyplaceny v lednu 2009 příspěvky na odvoz
komunálního odpadu za rok 2008, ve výši 50% prokázaných nákladů pro toho, kdo má v obci trvalé
bydliště a měl zaplacené známky na popelnice na celý rok. Zastupitelé výplatu příspěvků schválili.
Hlasování: 5 pro, 0 proti, 0 se zdržel

Ad 9/ Protože se do diskuse nikdo nepřihlásil, starosta navrhl následující usnesení:

Usnesení z 9. zasedání zastupitelstva obce Bílov ze dne 14.12. 2008:

46/ 08 – zastupitelé schvalují rozpočtové opatření předložené finančním výborem
47/ 08 - zastupitelé schvalují rozpočet na rok 2009.
48/ 08 - zastupitelé schvalují inventarizační komisi pro rok 2008 ve složení Pavel Babor (předseda),
Jaroslav Bulín, Jiří Vlk, Jaroslava Romová. 
49/ 08 – zastupitelé schvalují vyplacení příspěvků za popelnice ve výši 50% nákladů pro občany
Bílova, kteří po celý rok popelnice používali.

Bílov, 14.12.  2008					 Mgr. Pavel Bulín, starosta obce

			
Zapsal: Pavel Bulín

Ověřovatelé zápisu: Ladislav Bulín, Josef Slach

http://www.bilovukralovic.cz 12.1.2021 � 21:05:40 - 2

http://www.bilovukralovic.cz
mailto:obec@bilovukralovic.cz

